
【　小　学　部　】 ３月行事予定表(午前５時間)
18 日

17 日

日 曜 校内行事
授業時数（学年）

バス

校　　　　　　時

1 2 3 4 5 給食 昼 6 放課後 1 2 3 4 5 6

1 日

2 月 給食当番交代 ○ モジュ 14:10 5 5 5 5 5 5

服務の日・安全点検 音１ -1 -1 -1

3 火 卒業式練習②（歌・言葉） 全校 ○ 教育ア 14:10 5 5 5 5 5 5

教育アンケート　ALT来校 音楽 そう じ

4 水 ③企画（次年度共通実践） 企画 ○ モジュ 職員会 14:10 5 5 5 5 5 5

職員会（春季　４・５月行事） 音１

5 木 中学部読み聞かせ ○ 中学部 14:10 5 5 5 5 5 5

ALT来校 読み -1 -1 -1

6 金 リフレッシュデー ○ モジュ 14:10 4 5 5 5 5 5

音１ -1 -1 -1 -1

7 土

8 日

9 月 ○ モジュ 14:10 5 5 5 5 5 5

音２ -1 -1 -1

10 火 昼シート敷き（４～６年） ○ そう じ 14:10 5 5 5 5 5 5

ALT来校 シート -1 -1 -1

11 水 卒業式練習③（通し）　③研究推進　 研推 卒業 卒業 ○ 読み 職員会 14:10 5 5 5 5 5 5

学活 音楽 聞かせ

12 木 中学部卒業予行　行事１ ALT来校 中卒 ○ そう じ 14:10 5 5 5 5 5 5

行１

13 金 特別校時　中学部卒業式前日準備 準備 ○ モジュ 14:25 4 5 5 5 5 5

リフレッシュデー の行 音２ -1 -1 -1

14 土

15 日

16 月 特別校時　中学部卒業式 教科 中卒 片付 ○ ☓ 学部 13:10 5 5 5 5 5 5

分掌部学部会（３学期反省・学校経営案） 行１ 行１ 分掌

17 火 予行練習（3中参加,4） 予行 予行 ○ モジュ 14:10 5 5 5 5 5 5

ALT来校 ICT支援員来校 中参加 音２ -1 -1 -1 -1

18 水 ③企画　主題研究⑨ 企画 ○ 学級 主題 14:10 5 5 5 5 5 5

研究

19 木 リフレッシュデー ○ 学級 14:10 4 5 5 5 5 5

ALT来校 -1 -1 -1

20 金 春分の日

21 土

22 日

23 月 入学式あいさつ練習 ○ 学級 14:10 5 5 5 5 5 5

-1 -1 -1

24 火 卒業式前日準備　6年通知表配付 準備 ○ 歌 13:10 5 5 5 5 5 5

ALT来校 の行 言葉 14:10 -1

25 水 特別校時　卒業式 教科 卒業式片付け ○ 学級 職員会 13:10 5 5 5 5 5 3

職員会（スタート資料製本） 行１ の行１

26 木 大掃除修了式 学活 × × 職員会 11:05 3 3 3 3 3

行１ 行１

27 金 離任式 10:10 2 2 2 2 2 2

28 土 学年末休業

29 日 学年末休業　

30 月 学年末休業

31 火 学年末休業

職員会（次年度共通理解事項）　北浦図書館読み聞か

せせらぎ返却

特別校時　修了式（給食無し）　大掃除　月末統計

職員会（引継ぎ・卒業式反省・３学期反省）リフレッシュデー


